ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm Lucrări de iluminare stradală în s.Mîndra și s.Ratuș ,r-on 

TeleneștiPrimaria com. Ratus                                                                  (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 1 199 946,49  lei (un milion o sută nouăzeci și nouă mii nouă sute 

patruzeci si șase lei, 49 bani),                                          (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 239 989,30 lei (duoă sute treizeci si 

nouă mii nouă sute optzeci si nouă lei, 30 bani ). 
                          (suma în litere şi în cifre)